
Romania 

Judetul Cluj 

Comuna Mociu 

Consiliul local 

 

H O T A R A R E      NR. 52 

din data de 25.11.2011 

privind aprobarea sumei de 2200 lei in vederea organizarii zilei de 1 Decembrie si a sumei de 

10.000 lei pentru acordarea de cadouri la copii cu ocazia sarbatorilor de iarna 

 

 

 

 Consiliul Local Mociu întrunit în şedinţă de îndată, luînd în dezbatere proiectul nr. 

5411 din 25.11.2011 privind aprobarea sumei de 2200 lei in vederea organizarii zilei de 1 

Decembrie si a sumei de 10.000 lei pentru acordarea de cadouri la copii cu ocazia sarbatorilor 

de iarna; 

 Proiect iniţiat de d-nul primar 

 Referatul de aprobare a d-lui primar, înregistrată sub nr. 5412 din 25.11.2011 

 Ţinînd cont de necesitatea acordării unor cadouri copiilor de la unitatea de învăţămînt 

şcolar şi preşcolar de pe raza comunei  Mociu cu ocazia sărbătorilor de iarnă; 

 În conformitate cu prevederile art.36 alin(5) lit.c, şi art.45 alin (6) din Legea 215/2001 

a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin (1) lit.b, din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare; 

 Adoptă prezenta  

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

  

Art.1. Se aprobă suma de 2200 lei în vederea organizării zilei de 1 Decembrie. 

 Art.2. Se aproba suma de 10000 lei pentru acordarea de cadouri la copii cu ocazia 

sărbătorilor de iarnă. 

 Art.3. Cu îndeplinirea prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează primarul 

comunei Mociu prin compartimentul buget-finanţe şi contabilitate. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ      CONTRASEMNEAZĂ 

 FOŞA VASILE     Secretarul comunei Mociu 

   ........................................        Marin Ban-Boroşteanu 

           .................................... 
 

 

 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.45 din Legea 215/2001(r1) 

Nr. Total al consilierilor  = 13     Voturi - pentru = 9 

Nr. Total  al consilierilor prezenţi =  9      - contra = 0 

Nr. Total  al consilierlor absenţi  =  4      - abţineri = 0 

 

 

 

 


